
*kÕ0;;~_k 
CODESSUL 
CONSÓRCIO OE DESENVOLVIMENTO 
DA REGIÃO SERTÂO CENTRAL SUL 

í CODESSUL  

1 FLS.:____ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS INIP 003/2020 

O Presidente do CODESSUL torna público para conhecimento de todos os interessados, que no dia 17 de Dezembro de 

2020 às 09:00h, será realizada licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL tombado 

sob o n 2  003/2020, com fins a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM DE 

TERRENOS PARA A CONSTRUÇÃO DE CENTRAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS PARA OS MUNICIPIOS CONSORCIADOS AO 

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL SUL - CODESSUL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO 

PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL, que será regido pela Lei Federal ng 8.666/93 e suas 

alterações, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital. Cópia do Edital encontra-se à 

'disposiç ão dos interessados no endereço da Sede do CODESSUL, à Rua Antônio Assis Pinheiro, 74, Centro, Deputado 

Irapuan Pinheiro, Ceará, sempre de segunda às sextas-feiras, das 8:00 às 12:00 horas. Disponível, gratuitamente, caso o 

interessado forneça mídia removível (cd, pen drive) para obtenção do Edital e/ou e no portal do TCE-CE: 

https://licitacoes.tce.ce.gov.br . Maiores informações no endereço citado e/ou pelo Fone: (88) 98876.0711 ou e-mail: 

codessul@gmail.com.  O Presidente. Consorcio de Desenvolvimento da Região Sertão Central Sul, em 30 de Novembro 

de 2020. 

Publique-se, 

Jornal Grande Circulação Estadual 
Diário Oficial do Estado do Ceará 

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIAO DO SERTAO CENTRAL SUL - CODESSUL 

Rua Antonio AssisPinheiro, 74— Centro - 63.645-00 - Fone: (88) 8876-0711 

Dep. 1 rapuanPinheiro/CE - CN PJ :08.873.411/0001-01 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII NO266 1 FORTALEZA, 01 DE DEZEMBRO DE 

Estado do Ceará - Município de Assaré - Aviso de Julgamento dos Documentos de Habilitação - Tomada de Preços N°2020.10.13.01. 
da CCL de Assaré, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento dos documentos de habilitação apresentados para a licitação 
acima referida, cujo objeto é a contratação de empresa para construção de calçamento em pedra tosca rejuntada, nas seguintes Ruas: Antonio Femandes de 
Oliveira, Claraval Catonho, S.D.O Barrinha, Filomeno Almeida, projetada do posto a caixa d'água, Vereador Antonio Saturnino Prado e Rua Antonio Paiva 
de Souza, na sede do Município de Assaré/CE. Licitantes habilitadas: Roma Construtora EIRELI - ME, Andrade Empreendimentos, A.I.L Construtora LTDA 
- ME, GS Construções e Serviços EIRELI, EVP Serviços Construções - Pavimentações, Contecnica Cariri - Organização Empresarial EIRELI - ME, M. A. 
dos Santos Cordeiro EIRELI - ME, Ecos Edificações, Construções e Serviços LTDA, Venus Serviços e Entretenimentos LTDA - ME, Construtora Modelo 
LTDA, AlIamo Edgar Femandes Rolim - ME, S&T Construções e Locações de Mão de Obra EIRELI - ME, Flay Engenharia Empreendimentos e Serviços 
EIRELI - ME, Nordeste Construções e Infraestrutura LTDA - ME, FR Locações e Serviços EIRELI - ME, HB Serviços de Construções EIRELI - ME, 
Construtora Moura Neto LTDA, J. Campos Empreendimentos EIRELI, Sertão Construções Serviços e Locações LTDA - ME, G7 Construções e Serviços 
EIRELI - ME, Construtora Exito EIRELI - EPP, M Minervino Neto Empreendimentos! Loc - Sert. Locação, Construção e Serviços de Transporte, N3 
Empreendimentos e Partições, José Urias Filho - ME, Construtora Nordeste EIRELI - EPP, IPN - Construções e Serviços EIRELI - ME, Construtora Astron 
LTDA, Teotônio Construções Comércio Indústria e Serviços EIRELI - ME, Amparo Serviços e Empreendimentos EIRELI - ME. Os autos encontram-se 
disponíveis na sede da Comissão de Licitação do Município de Assaré para análise e dirimir eventuais questionamentos. Desde já, é aberto o prazo recursal 
previsto no art. 109 da Lei n°8.666/93. Assaré/CE, 30 de novembro de 2020. Daiane de Oliveira Carlos - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixadá. Extrato das Atas de Registro de Preços N°s. 047/202OSMS, 0481202OSMS, 049/202OSMS, 
0511202OSMS, 052/202OSMS, 0531202OSMS, referente ao PREGAO ELETRONICO N° SRP PE2020I039SMS, cujo objeto é Registro de preços 
visando futuras e eventuais contratações para aquisição de material farmacológico (medicamentos), para atender as necessidades do hospital 
municipal Eudasio Barroso, Unidade de Pronto Atendimento (UPA), Unidades Básicas de Saúde e a unidade de referência a covid-19, de 
responsabilidade da secretaria municipal de saúde de Quixadá. Detentoras: 01. Ortomed Comercio de Artigos Medicos e Odontologicos Eireli, 
inscrita no CNPJ: 14.015.581/0001-40, com o valor total de R$ 339.734,79 (Trezentos trinta e nove mil setecentos e trinta e quatro reais e setenta e 
nove centavos), para os lotes 01, 02, 04, 08, 09, 10, 12, 13, 26, 30, e 31; 02. Betaniamed Comercial Eireli - EPP, inscrita no CNPJ: 09.560.267/0001-
08, com o valor total de R$ 273.331,55 (Duzentos e setenta e três mil, trezentos e trinta e um reais e cinquenta e cinco centavos), para os lotes 03, 05, 
06, 16, 28, e 29; 03. Cmed Distribuidora LTDA, inscrita no CNPJ: 20.444.928/0001-10, com o valor total de R$ 5.190,00 (Cinco mil cento e noventa 
reais), para o lote 07; 04 Asclépios Equipamentos Hospitalares Eireli, inscrita no CNPJ: 33.068.32010001-32, com o valor total de R$ 148.980,00 (Cento 
e quarenta e oito mil novecentos e oitenta reais), para o lote 17, 18, e 19; 05 Distribuidora Senador de Medicamentos Hospitalares Eireli, inscrita 
no CNPJ: 05.382.89910001-78, para os lotes 20, 23, 24, 27, e 33; 06 Silvandro Diego de Albuquerque Ferreira & CIA LTDA, para os lote 22; 07 Ágil 
Comercio e Distribuidora de Equipamentos Eireli - ME, inscrita no CNPJ: 30.607.80110001-80, para o 25, e 32. Data da assinatura: 20 de novembro de 
2020. Vigência: 12 (doze) meses. Assina pela CONTRATANTE/GERENCIADOR: Juliana Capistrano Câmara - Secretária Municipal de Saúde. Quixadá 
em 27 de novembro de 2020. 

*** *5* *** 

GUSMÃO & BASTOS 1 PARTICIPAÇÕES LTDA. CNPJ/MF n°. 21.613.556/0001-23. NIRE 23.201.660.350. (JUCEC). EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
DE REUNIÃO DE SOCIOS. Em cumprimento ao disposto no art. 1.072, c/c art. 1.152, § 3o., ambos do Código Civil, ficam todos os Sócios(as) desta 
Sociedade convocados a comparecer(em) á reunião de Sócios, que se realizará no endereço localizado na cidade de Maracanaú - CE., na Rodovia do 4°. 
Anel Viário n°. 4901, bairro Pajuçara, CEP 61933-055, no dia 04 de Dezembro de 2020, que se instalará em P. convocação às 09:00horas, com a presença 

) de sócios titulares de no mínimo 3/4 (três quartos) do capital social, e em 2°. convocação às 09:30horas, com qualquer número de sócios titulares de quotas 
do capital social, tendo em pauta discutir e votar sobre as seguintes matérias: 1) autorização para rerratificação do item 1.3, cláusula 1°., da 1 1. alteração ao 

FSC 	contrato social da Sociedade, arquivada na JUCEC sob NIRE 20150089910, para o fim de alterar a forma de integralização da subscrição do capital social 
11 
	 pela subscritora ali identificada, substituindo a conferência não concretizada dos imóveis das Matrículas n°s. 16.433, 16.437, 32.756,32.757 e 57.906, todas MISTO 	

do CRI da Ia. Zona de Fortaleza - CE., e da Matrícula 9.603 do CRI da Y. Zona de Fortaleza - CE., constante das alíneas "fí", "j)", "k)", "n)", "o)" e 
por integralização em moeda corrente, até a data de 31/12/2021, sem mudança no valor do capital social; 2) dar cumprimento à decisão judicial proferida no 

SC126ss1  Processo 0165087-362018.8.06.0001, da 22°. Vara Cível desta Capital, fazer constar a resolução e dissolução da Sociedade e a respectiva exclusão do quadro 
societário da sócia Jaqueline Vasconcelos Bastos Pombo, CPF 309.767.743-72; 3) Alteração do endereço da sede da Companhia, para a Rua Alto Santo, n°. 
102, bairro Joaquim Távora, Fortaleza - CE., CEP 60055-265; e 4) Outros assuntos de interesse da Sociedade. Fortaleza/CE. 

*5* 5*5 5*5 

Estado do Ceará - Município de Pereiro - Secretaria de Cultura e Turismo - Aviso de Chamamento Público N°30.11.02/2020. Objeto: Seleção de 
beneficiários para fomento de projetos de curta duração desenvolvidos por grupos e/ou coletivos culturais de que trata o inciso III do art. 2° da Lei Federal n° 
14.017/2020 - Lei Aldir Blanc para fomentar projetos de curta duração desenvolvidos por grupos e/ou coletivos culturais para fazer parte de programações 
culturais realizadas em ambiente virtual, por meio das plataformas digitais e mídias, que tiveram suas atividades interrompidas por força de medidas de 
isolamento social. O Presidente da Comissão Organizadora do Programa da Lei Aldir Blanc torna público para conhecimento dos interessados que estão 
abertas as inscrições do presente edital, no período de 01 de dezembro de 2020 à 09 de dezembro de 2020. A sessão pública de análise e julgamento dos 
documentos será realizada às 13:00 horas do dia 10 de dezembro de 2020 na sede da Secretaria de Cultura e Turismo localizada na Av. João Terceiro de 

(' Souza, n°421, Bairro Centro, Pereiro/CE. O Edital e demais anexos poderão ser obtidos através do site www.pereiro.ce.gov.br , na sede da Secretaria de 
Cultura e Turismo ou pelo o Portal das Licitações: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/ . Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone 
(088) 3527-1260 ou presencialmente na referida Sede. Pereiro/CE, 30 de novembro de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da Comissão 
Organizadora. 

*** *** *5* 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE SÓCIOS. VESPASIANO - INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA - CNPJ/MF 
08.454.094/0001-80 / NIRE 23201123672. VESPASIANO - INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ n°. 04.454.094/0001-80, com sede na Rua Alcides Rocha, n°. 110, Parque Manibura, Fortaleza/CE, CEP: 60821-805, com. fundamento no artigo 
1.072 da Lei. 10.40612002 e nos termos do que dispõem as cláusulas 7° e 9° do Contrato Social da Empresa, convoca os sócios cotistas da sociedade, a 
se reunirem no dia 08 de dezembro de 2020 à Rua Nunes Valente, n°2135, bairro Aldeota, Fortaleza, Ceará, em primeira convocação às I4h00min e em 
segunda convocação às 1 Sh00min, a fim de deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia: a) Ausência e desídia injustificada dos sócios Antonio Salvador 
da Costa Rodrigues, Cristiano Alberto da Silva de Almeida Faria e Jorge Paulo Agostinho Mendes em atender as deliberações da última assembleia. b) 
Apuração de ato de inegável gravidade por ausência de aportes no prazo deliberado em Reunião Extraordinária do dia 30.09.2020, ocasionando incontestável 
prejuízo financeiro à Empresa. c) Reembolso dos gastos despendidos pelo administrador. A presente convocação respeita os preceitos da ampla defesa, 
sendo facultado aos sócios o exercício do direito de defesa no ato. Fortaleza-CE, 25 de novembro de 2020. VESPASIANO ALVES DE MACEDO - Sócio 
Administrador da Sociedade VESPASIANO - INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Consórcio de Desenvolvimento da Região Sertão Central Sul - CODESSUL - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N°00312020. 
O Presidente do CODESSUL, toma público para conhecimento de todos os interessados, que no dia 17 de dezembro de 2020 às 09:00h, será realizada 
licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo Menor Preço Global, tombado sob o n° 003/2020, com fins a contratação de empresa para executar os 
serviços de terraplanagem de terrenos para a construção de Central de Resíduos Sólidos para os Municípios consorciados ao Consórcio de Desenvolvimento 
da Região do Sertão Central Sul - CODESSUL, conforme especificações no Projeto Básico/Termo de Referência anexo ao edital, que será regido pela 
Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital. Cópia do Edital encontra-se à 
disposição dos interessados no endereço da Sede do CODESSUL, à Rua Antônio Assis Pinheiro, 74, Centro, Deputado Irapuan Pinheiro, Ceará, sempre 
de segunda às sextas-feiras, das 8:00 às 12:00 horas. Disponível, gratuitamente, caso o interessado forneça mídia removível (cd, pen drive) para obtenção 
do Edital e/ou e no Portal do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br . Maiores informações no endereço citado e/ou pelo fone: (88)98876.0711 ou e-mail: 
codessulgmail.com . O Presidente. Consórcio de Desenvolvimento da Região Sertão Central Sul, em 30 de Novembro de 2020. 

*** *** *** 



tocou o 	o 
BON MOT 

- 	 .- - 	 c(JDESSIJL 
óoio 	 lo oo,oíotrnooto 	Ir 000gb,, a 	oCóot,ot2oj . 
COLI003UL . /10/00 do LIolIoçIn 	Tornou, do P00000 M 	003/2020. O Poo000nbo dor 
C000020l. torno 0db/ido poro 000liOdroou,lo do Odor 00 loloro0001oo, /0ro rro trio ti lo 
d000rnIrrodo2Od000 000010, soro —alam.o lIoiboçOo no nroilollrl000 Tomada do P10000, do tipo 

lombada loiro 0' 003/7520, 100 l,fl0005illrol0040 de 00/11500 poro 
0000000 00 0000000 do AOlOPta000nro do 1000005 poro 0000001000  do Condor do 000t0000 

00020 Contnui alt - 00000051. uoulsrrno 00750t000ç000 no Prololo 021inolidrOro do 
tlolordr,oia 00000 00 00/ai, quo 0010 rorjioo polo  Lei FodOiot o'O.000003o 0001 Oltor00000, atUro 
doo 00maio diopOolç000 tegoto apItO oOls o do din1ro,lo no prosonrn Edital. Cópia do Edito 
lnr010irO'O010di1705içdOdOOtrIUr0500d00000000rOÇmr005000doC00005t,lL,i 000nhrlôoto 
AsIlo P,nhiolro. 74, Centro, Sopujuodu lrapooir PInIlo/ro, CoarA, oompto do 005tmndo Ao roloU" 
rolo,, do, 2:00 do 12.00 101,1, DIopooluol, orolulr000nbn, 00000 iolor0010do 2010050 rrtidio 
romoWool (,u]. loa driooI poro oblrnçls do 001101 0100 O 00 Porto dp TCE-CE  

 h 	1 	civ pela montau a, neo tue 	e 
A ARTE 	 companheira cumbucana .... 

CONSISTE EM 	Deborah Campos, frequentadora 

PEDIR O QUE 	da Toca doo Coelhos, também na 
DESEJAMOS. 	oito 	Jose Ciet'ivdo Pontes, um 
A 	 de 2 0 'o u tor 	 '' 	 1 O 	 ''&- 

desconhecido) 	 Neyss.r Anolr.'aole 	 ltooaly Moina, 
• 	 . 	 '1 	' 

filh a  do. Jl70c Jolto Cavalcante. 

- óst000 do CoolO .. 	OrOu 	 11 	 , :,i ai do 20000/ 	 rio Morto - 	 o A 	 'itdçOo 
Connorro,,nrr, Pothibno, 	o., 	,r000,raI 10' 2020.11 	2,0i.501SFI2A 	 L000l do 
r000lrirnoido dosondolopre. 	AO, 001110 do 2021, 00 	0000' 	 O 	do So000larla do 
lolron000luro, sito Ao Aol., /001c .. 	E 2421, aula 20 	 000U000 	 dor ,  P110 O, Ju000IrO 00 
NorrstCE. 00/o/o: Oo,ilroç10 Iorrtprsoo AopoOloii 	da 7001 	 POoo do 

0o1oMonto CA rt 1 	OItO do 00 °n0lO. 	
0000000 

da 051000000 doLiodoçOr , 	 1 	 012000000101901 20,4 tOoroldodo 0,00 	 Olruotrón 
Irigroolrodo, ditO' ebnro, 	JreI, 	do doaIs, Coara - GOl': 53.500.010. no, di,, (rolo iloa 
OOh000,in 4, ii000oV,, o doo 04 bljomit, Ao 10 hOOmio, ou nos sir 
hirpob000ran000,roo.00.goJr 	 0.0 	 rp07brrhmoloóo0irodarerIo.ro.goo,nr0ótororooar. .2,, 	 50 
do uonto/çS

ãn 
 ,270, n000. 	 o 000 Mrto p0000,Porot,o di Mono, Gozar,, - Stipl oio 

tdPrd,tdiodoCoo,iooe 	
. 	o

000200, LioItaçdo, 

Estado do CoatO - Proidtwo 1tnlotirat do Viçoso do Coará .. Autos do AnUiqçSn 	o 
Llotioçao. AlluoOo do roi.OACódlo 000rotorbo 0000000, OOiOalloo o  /aroioçdo do'Pro5 
EloIrdoAdoN' 0012002'5E$ .4-lI-oro 0/ OqubiOlçoodo tontas rAptO, S.'mrg-Coo.7. Porliroriuno 
litob01004n000t0000lbat, Poadinrrrl..0AaLogol:od 4ttdo lei ri'/1000taO,queoo,5,tlopoulhdo o 
oos lrilst000adoo 1r00 d 	 ir snopõo Oito pobIbnoçáo m a, 1120,1 lidt00000,to0,00.go - 

0001ronoCóbndiulaoso 	o-,o'Osrdrb0000AOl000sl200t:oodolAOOto0017:OOb;o,po 

j
~~APR0VEITE AS TAX A S  DE FINAIq CI A I1IENT0 

BANCARIO REDUZIDAS 

11 	Ohiotocoo,.roo.00,gov.br. Molor,ototommoçdoo no oodrrloço 01000 O/OU polo 000: (08) 
00570.07 rI 000-oroll: oorooeodoçnrdi.00nr.O Pnostd,rmt,. C5000rotod, Ooionooiolroonio 
'a RegIdo 30110, ConI,rd Sol, ,nn 33 da 0000omioo do 2020. 

. 	 . 
00000 do CourO - Ploloilulo 800101901 Itt Riroaro -/10100 rIo Lt011oçir . Modoltdodo; Pregão 
020I060Iao 027 PE-0224102Oi - O0ER 	apmkoplo lsron CrOmeI dorllmodo, os boroa 

R$2
. 570 L' 

tona,,,, 

9  00000r011G'llÇsiOl,r:r:il]llt 

ou Fonte do Sabot,dl lJ50OD0lru0lrO,fl'J0. 0000.0.05* 
Ido 	00 	 5m00bo 

E0i,do do C0002 - Pno'.o 
rol 005 kror0000dos quo o 
000 700151/o do 0100illr);O 

C0000I,eorr,o . MorOoltdmir 	1-  
2220,0?.10.00IP.01000lo..dooto/0 

o oorn/hbro101PObitotOorsl 
os irrrorrnaç000 odor-do do 

SOA Gorrçrulo rlom'oruorarrta00o t 
oro tnrom100&r, Oconarsos00 
tipo Mono, O'r,çn pao ium 	a roo 
oOnnro,oimonlldos,doobs» 
00o0oiiçoIodoo'orrorooro 	os"r 

. 	 03l00/22204, 00:00 00-os 00 
rio Cfl0110do P00120,  N. 
Mui,ldpotO, Cultura, 100 

Cm,rtj100lat - lrrOIOO III LII 01011 01000, A Paulo Dono o soa /duoçds; 000000010 Copo,'. 
t000mi,moóMsoLtoro:0o,AoiMlolyOtioolro;M0000hoA;pob1000rl000rooumolhn,Comrçn 
Duoti, do P10010 0000; aol, Choro; A 0200000/11010,1000 FrnrlOrloo; 000010010 do P0001 
toobuldrrdo -'Vorboodo oç ao'; Enqoonlo Voos 510voilac E,rpodo;/rromoo 1/10:0012000, 
Forço, 000100000 01eA iça  do 005uano 000,0; bqolor,dur.rnrlo 000100 Por,; An tio 0100,1 
000010 0001000 000ros Popol; RIonrou:  Rodrigo Momiro 00/105110101: CanIçO Uoro .10107, 
MUI/ao V0,00, Olor! dura 500lIdodo7; 0000llo,odrr 000 MSolao SorrI doArolonlr,u bar Rolobor 
0011010 Popiolar: 00,1 0000 Dia ouro 10000 EOolrro'rço'C000ino 12: Sonos rI, l'oatro t.rol000r)o; LI' 
no,es Bilro; I.PAmlo P0101000 Cultural do 0001110 Emoroorrolol; PlflOIp100 0O,lro, da Oolod 
Na 00011201; Um Sonho do '.00020: Padm lo Comrcorl rIr °L,000iol,o", A P1000, , o Mo,t 
PioInguIoo; OloruaropO, 1 Pra mio Posorub, Cultorrol; Poro Por Umbanda em P0002050 COCO 
000,0, 0,1000 000 Siçroduno 000dm: l,IOdlOinoAr000lr,b000 Pll0500r'oi  ElOrnonro, 501po1000 

500booraIiaoçOOda OIotlda;Aola,loOroul, Frlold,t,roForo,l.nmonrar;No Ponto do Pó: bordo For 
Oonrorro. P001010,  005000000: 1000,000 dolo, Mo,rualo - S,r0000n o Crorrtrb,: 00000,0 
001/0000 Sorltros: NOo 000li,rt o, r010n000001 000010. O rompo do 01000 1,100 orr,000 rio 
0/10/os rompo mlrlmo usnodo 0000,100, 500rodooaomsrrlo do 0000lidodo (00); Cuolro,aPopul: 
000lboado(rr001door000r000prop0000lo);Lllrrorur,d500rdol. frloaIidado )rrO A/doo oras tom 

POoponPnIob Coroçdo do rIO/AIo: torooldOdO (no  0001 troo tem o prop000rbo); 018mb P000101 

	

.. '•'O••'O;• 	 01410,01 do Au0010 Err,rç0000l - trOno 12 101/11010 0100:111000 otdoo p1500500, porrrinor 
ll0001d000001roCdrIra:l000lld000lodsld000rrlotonr, proporooro); Lelruro:ilrUidlrI800(000Idu 
10020,0 o oroporrorrlo): PnOrriOP000lUbo CuIbOmobdoAiu'ibioCmeO000lor-trolso tlIL110ddilRlar 
000lld000; Sumiu UI0EI 00 01,00,11: o/doo 000200,00lego, 020102000000100,,; 0001000 FIOU 

0000: DoplI000do do Projolo; trOní:oorIO do P00010: 100000015 )rrupliAduoro do P,o!oto); P001, 
riaA,araoh,:Iovobl0000;ro,lsds lo,rrorló1ln:70000d000t;rlm Neva Dia 0rOo 1005000polnnço:li, 
do 01000 produzIdo o potOlnodo lImroolldodo): 010110 Dm110000 01,00 no los/do: duroçdo 11,1000 

r 

	

. . 	 OI005tObnlOuIa/oorl000000lWI,Oomrdat°aidOPo,I,lIa:50000:rslaaOtoç0001c10000Itoilors 

	

-. 	 odlor; Ooyoa 0005p, saro ronmtOroroçdrr (0000rnq00 d, rood000bo(; 	
IU

Cirsodo 12'Um 50000 
• • omoNso0Eorosrr'ço:LlorIcoorOloo0oolo. Oonorrrotoç05000rrirOp00000. (N0000rl005mer101 

propoor,nro); P101010 Mocambo 00010,0 Cor:Oçoo' o/doo 000 10/ orl000lr000: 0l,id'ol, do B. 
oid00 Oodis000to,b; 01010 1e15$19 ar olslão poro inlóaoio,: 1000000drls 00001000 a Pr,5i10 

• •''- MonIoporsopo,,ruod. 00ldO0opo'lulastoços,ró,io;Cor,s0osboodooI00paroinl0Iorri8 
00010000(0010001000 O P,uloItoro Mooldpal dor P000brbo: Con00000do oC10finais: O OldOO 00 

p00001 00 fogos 01101010. O l0500adO Ootorb dlopsrtost no porlor 010010 PrOIuirUn 
rlllro:llp000rl000.orl.050.bo/Ilotr00000.ptrp o ,ro PsrIol o 

.•;•::' ,Iil000lUIrr,000.bno.w.500.brllmr,o.50frlioibo,,abob,dr,ono 10001001010 do 0,0,010,10 
COloro. Mirtoffl0lrerroi0oOonroOrIa5rira',ApddoC:olu,ro. P05010iro ,CE,30d0 1000005 

o2020,RooronyCairroi-ç,oroi5,Iod,Cslio:r. 

do C,,rd -  P,ostn: tr.,unlotriol do lpop010919a '/101,00, Ll011090o - 

se N-  09I20IPE401,D ,raoollo do 00,00000005 Llo:ropão da Pnololr000 Muni 
00, o0m00100 00000,010 000 rlOOlOalloar005dIO 10r1212020,800011,olr006, 

000prum.m0.br, nua DlolrSolrs o' 221201P0.AS, por, o Oq010lçSo do 
O o,romn dloIibAOu., o, soo0005 001001,0 do Morbicipto do tpoparalrgn, « 
aço,, o quonedan rr0o,000 0000,110, srflftjr505 Ido EdIiat. 0,01101, seus 

8 dloposiql o «ia r0000dOo Iros olmo Www.biIuompnoo.o 
000.9oo.brtloo.,r,rorO ti o nos'o.lobrporrorrça,uo.qoo.ho. ipop,,anga, 300,001 
AotÕrrb0510p,o E 0- 21 Ooosrra.Progo,lro, 

r,coorO - Pro(oi,, 10 b0090l'd.P000)os -Aui5000ri,roOgoç,odOLo,,a-
00020  0i2O.t0.1.oU0_ A P00500110 da Pmi011ora MUoloipol do Posoj000I 
ollolnrso0000s.'. raoçoops,olardotrr0000 Eta/nônIos N° 2020.00. IA Oi.Plil 
ot4o9'o0rrrdo P,00o 000-Ole o b,boro 000001001 ooruiolçao 00 0,0101101 por,oa 
r(Om0000rlo. ololrair 00.10 0100ip100,ro, 01001000) 70(0 orondor os n000so:d 
O do OdorosOs, 000.01 rO do MOlo dorrb100l, o 000aolOda dl Cl,Iodonlo 0501 
o Poro00JCO. 10 150= 02 .rmoç000 10001110 00100000000 50111 do UOlioçdo, 
n°000,0140,. Oar -0000rr n000rdr)sdçoopOdlOnlo,opúb;co,0050:000o12;S 

000000 0,os1iooirI,°°h0m0=ortu,- 00101 eowobbeorsi.050r.br,ono oIro do 100 
do Colada do -01--O»- ' -CO, olr0005 do Psrrol do Llnoleç005 doo me.

cs unlotploo.boO.00.g-no-ti lroo.Irrlo ,açaoo: I00 n, 5(05l3340.10P7.AI 0000o,lro. 

is Coo,A - Manl• 	O srmtrróA - Avia. do Ltnlroçio - Co,OOo0000lO P02, 
1.00°, A Pooldo, M0'-C.,rtssOO do 0010500 do CorAndO-CO. torna 0,1011, 
lora dos Intoo00oORo._ rro rràoiorro 01000 rIo Jonolro 00202101 101,, mor 
o do LidIoçOn O . •ooUl ro do Coo/rUO, 0000100mb rnr tango Frwrcl,ro OS 

510, uno0oAodol-rro I, 0,00  00.00, o,rorá roaliaarrdo i,IIoç.lo, 0 000 1. 
indo PIO/loa. o,) 010= r ososoOlaç0000 0000501 de olroonh000 poro 00000 
',ç000m0900roracr-ro_000tirooda00000rdotod0000iAnodoMon'o-Jplod, Cano 
roslr0000050000,I.Olt 00 Ta- do tqofeør,oto 0005bioro 0000000 ido Edito 
-00 dApoobuol Ir ooir-o0 0dm,, no horário do 051,00000 do IlhOSrrrio, U. 


